
UCHWAŁA NR XIX/353/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za zakwaterowanie  w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek 
Oświatowych w Słupsku. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 78 ust. 2 pkt 2, ust. 5 i ust. 9 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych 
ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-
wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Zespole Placówek Oświatowych 
w Słupsku na kwotę 65,00 zł. 

§ 2.  

Opłatę, o której mowa w § 1 należy wnosić z góry do 10-go dnia każdego miesiąca, przelewem na rachunek 
bankowy Bursy lub gotówką w kasie Bursy. 

§ 3.  

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Słupsku, do udzielania zwolnień z całości lub części 
opłaty, o której mowa w § 1 w przypadkach określonych w § 78 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 
szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. 1606). 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XLVII/573/05 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 września 2005 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za zakwaterowanie w bursie Centrum Kształcenia Praktycznego w Słupsku. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca                  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: FF3C8AEF-EFA1-4178-B62B-CA25A0456BAD. Uchwalony Strona 1




